

Årsredovisning
för
Samariten Ambulans Aktiebolag
556451-3181

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Samariten Ambulans Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-05



Torbjörn Kanfjäll

Årsredovisning
för
Samariten Ambulans Aktiebolag
556451-3181
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Samariten Ambulans Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Samariten Ambulans AB (Samariten) har levererat prehospital sjukvård i Region Stockholm sedan 1993 och på uppdrag av Region Gotland sedan 1 maj 2022. Sjuktransporttjänsten i Region Stockholm etablerades 2018.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även 2022 har präglats av pandemin och dess effekter, dock i mindre omfattning än 2020 och 2021. Kombinationen av de kvarstående pandemieffekterna och kriget i Ukraina har dock påverkat såväl tillgång till produkter som kostnadsbilden, som i vissa fall har ökat dramatiskt.

Etableringen på Gotland har utvecklats positivt under året. Vid årets slut var alla tjänster tillsatta och måluppfyllelsen av tillgänglighetsmålen är stabil.

Hösten präglades av uppstartsaktiviteter i Östergötland inför etableringen den 1 februari 2023.

Nytt avtal om verksamhet på Arlanda har tecknats under året och ny avtalsperiod startade den 1 december.

De nya ambulansavtalen i Östergötland och på Gotland tillsammans med verksamheten i region Stockholm befäster Samaritens position som en ledande prehospital vårdgivare i Sverige.

Miljömål har uppnåtts och mål avseende tillgänglighet och insatstider har utvecklats positivt. Samariten uppnådde tillgänglighet över 99,5% under året. Samaritens mål att nå upp till mer än 80% icke fossilt bränsle i region Stockholm uppnåddes. Totalt genomförde Samariten ca 130 000 uppdrag 2022.

Den totala personalomsättningen under 2022 blev 8%.

En framgångsrik tredjepartsrevision av ISO9001, ISO14001 samt ISO45001 genomfördes under hösten. Även verksamheten på Gotland är nu certifierad.

Att Samaritens avtal i Skåne utvecklades 2021 bidrog till att omsättningen sjönk något jämfört med föregående år. Samariten har ett högt kostnadsläge på grund av oron i omvärlden i kombination med kvarstående effekter av pandemin. De ökade kostnaderna har dock kompensats av nya avtal och fortsatt god efterfrågan på bolagets tjänster under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det viktigaste målet för kommande år är att lyckas väl med etableringen på Östergötland, och att fortsätta uppnå uppsatta tillgänglighetsmål.

Visionen inför 2023 är att situationen i omvärlden normaliseras och att vi till slut kan lämna effekterna av coronapandemin bakom oss.

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport för räkenskapsåret 2022 har upprättats och finns tillgänglig hos bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	405 696	430 962	545 138	450 732
Resultat efter finansiella poster	19 135	45 836	52 816	4 985
Balansomslutning	133 701	136 220	117 530	114 410
Soliditet (%)	67	60	44	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	1 385 768	15 000	23 658 369	30 011 195	56 070 332
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning						
Utdelning				-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning				30 011 195	-30 011 195	0
Förändring						
uppskrivningsfond		-19 488		19 488		0
Årets resultat					12 597 384	12 597 384
Belopp vid årets utgång	1 000 000	1 366 280	15 000	46 689 052	12 597 384	61 667 716

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 689 052
årets vinst	12 597 384
	59 286 436
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	53 286 436
	59 286 436

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		405 695 781	430 962 361
Övriga rörelseintäkter		901 571	2 887 144
		406 597 352	433 849 505
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 364 966	-55 239 408
Övriga externa kostnader	3	-35 548 003	-24 030 419
Personalkostnader	4	-293 495 511	-303 691 048
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 923 185	-4 933 659
Övriga rörelsekostnader		-1 136 816	-61 500
		-387 468 481	-387 956 033
Rörelseresultat		19 128 871	45 893 472
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	5	39 901	268
Räntekostnader	6	-34 209	-57 909
		5 692	-57 641
Resultat efter finansiella poster		19 134 563	45 835 831
Bokslutsdispositioner	7	-3 179 442	-7 982 575
Skatt på årets resultat	8	-3 357 737	-7 842 061
Årets resultat		12 597 384	30 011 195

2023060806875

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	11 350 622	6 056 482
Inventarier, verktyg och installationer	10, 11	9 747 187	9 032 530
		21 097 809	15 089 012
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12, 13	100 000	100 000
		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		21 197 809	15 189 012
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		697 455	1 394 910
		697 455	1 394 910
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 798 752	53 276 469
Övriga kortfristiga fordringar		7 872 372	8 218 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	21 385 846	20 544 770
		71 056 970	82 039 727
<i>Kassa och bank</i>		40 748 468	37 596 749
Summa omsättningstillgångar		112 502 893	121 031 386
SUMMA TILLGÅNGAR		133 700 702	136 220 398

2023060806876

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Uppskrivningsfond	15	1 366 280	1 385 768
Reservfond		15 000	15 000
		2 381 280	2 400 768
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		46 689 052	23 658 369
Årets resultat		12 597 384	30 011 195
		59 286 436	53 669 564
Summa eget kapital		61 667 716	56 070 332
Obeskattade reserver	16	35 022 584	31 843 142
Avsättningar			
Uppskjutna skatter	17	295 436	299 451
Summa avsättningar		295 436	299 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 845 852	7 942 124
Aktuella skatteskulder		2 704 314	15 452 555
Övriga kortfristiga skulder		5 366 070	4 537 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	21 798 730	20 075 481
Summa kortfristiga skulder		36 714 966	48 007 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 700 702	136 220 398

2023060806877

2023060806878

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		19 128 871	45 893 472
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	4 060 001	3 372 804
Erhållen ränta		39 901	268
Erlagd ränta		-34 209	-57 909
Betald skatt		-16 109 993	-928 248
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 084 571	48 280 387
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		697 455	56 307
Förändring av kundfordringar		11 477 717	8 059 910
Förändring av kortfristiga fordringar		-494 960	1 055 528
Förändring av leverantörsskulder		-1 096 272	-649 744
Förändring av kortfristiga skulder		2 552 006	-11 568 212
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 220 517	45 234 176
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	9, 10	-10 068 798	-2 877 594
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	6 173 892
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 068 798	3 296 298
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		0	-6 998 793
Utbetald utdelning		-7 000 000	-7 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 000 000	-13 998 793
Årets kassaflöde		3 151 719	34 531 681
Likvida medel vid årets början		37 596 749	3 065 068
Likvida medel vid årets slut		40 748 468	37 596 749

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncerninformation

Samariten Ambulans Aktiebolag, org nr: 556451-3181 är moderbolag till Samariten Ambulans Skåne AB, org nr: 556476-8587. Med hänvisning till ÅRL 7 kap 3a§ så upprättas ingen koncernredovisning.

Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen.

Immateriella tillgångar

Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till 3-5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Inga låneutgifter aktiveras.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Huvuddelen av leasingavtalen där företaget är leasetagare redovisas som finansiell leasing i balansräkningen som tillgång och skuld. Endast fåtal av bolagets leasingavtal klassificeras som operationell leasing. Betalningarna, inklusive en första förhöjd hyra, för dessa avtal, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård, pension och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget kassa- och banktillgodohavanden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Bolaget anser inte att det finns några gjorda uppskattningar och bedömningar som påverkat bolagets resultat och ställning.

Not 3 Arvode till revisorer

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdrag	426 405	381 250
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	59 375	134 719
Skatterådgivning	27 500	15 000
	513 280	530 969

2023060806882

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	185	189
Män	182	211
	367	400
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 000 000	2 650 000
Övriga anställda	202 303 384	206 953 639
	205 303 384	209 603 639
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	116 706	92 205
Pensionskostnader för övriga anställda	14 272 913	17 202 860
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	65 933 922	67 667 014
	80 323 541	84 962 079
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	285 626 925	294 565 718
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	61 %	60 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	39 %	40 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	39 901	268
varav koncernföretag	0	0
	39 901	268

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-34 209	-57 909
varav koncernföretag	0	0
	-34 209	-57 909

2023060806883

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-5 440 000	-12 690 000
Förändring av överavskrivningar	2 260 558	4 707 425
	-3 179 442	-7 982 575

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 362 426	7 845 402
Justering avseende tidigare år	-674	674
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-4 015	-4 015
Totalt redovisad skatt	3 357 737	7 842 061

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		15 955 121		37 853 256
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 286 755	20,60	-7 797 771
Ej avdragsgilla kostnader		-51 332		-36 363
Justering avseende skatter för föregående år		674		-674
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-24 339		-11 268
Förändring av uppskjuten skatt hänförlig till tidigare år		4 015		4 015
Redovisad effektiv skatt	21,04	-3 357 737	20,72	-7 842 061

2023060806884

Not 9 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 317 804	5 317 804
Inköp	5 467 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 785 129	5 317 804
Ingående avskrivningar	-1 361 322	-1 251 942
Årets avskrivningar	-173 185	-109 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 534 507	-1 361 322
Ingående uppskrivningar	2 100 000	2 100 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 100 000	2 100 000
Utgående redovisat värde	11 350 622	6 056 482
Bokfört värde byggnader	10 165 092	4 870 952
Bokfört värde mark	1 185 530	1 185 530
	11 350 622	6 056 482

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 993 607	71 283 101
Inköp	4 601 473	2 877 594
Försäljningar/utrangeringar	-3 789 396	-11 167 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 805 684	62 993 607
Ingående avskrivningar	-53 961 077	-55 690 849
Försäljningar/utrangeringar	2 652 580	6 554 051
Årets avskrivningar	-2 750 000	-4 824 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 058 497	-53 961 077
Utgående redovisat värde	9 747 187	9 032 530

Not 11 Leasingavtal

Nominella värdet av framtida minimi-leasingavgifter, avseende icke uppsägningsbara leasingavtal fördelar sig enligt följand:

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-12-31	2021-12-31
Inom ett år	20 012 667	13 070 078
Senare än ett år men inom fem år	31 651 287	30 834 117
	51 663 954	43 904 195

Leasingobjekt

Anläggningstillgångar

Ackumulerade anskaffningsvärden	35 971 985	33 303 280
Ackumulerade avskrivningar	-28 585 739	-28 585 739
Utgående redovisat värde	7 386 246	4 717 541

Årets leasingkostnader uppgår till 14 929 093 kr (17 319 275 kr).

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Samariten Ambulans Skåne AB	100	100	1 000	100 000 100 000

	Org.nr	Säte
Samariten Ambulans Skåne AB	556476-8587	Stockholm

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 090 316	1 598 257
Övriga poster	19 295 530	18 946 513
	21 385 846	20 544 770

2023060806886

Not 15 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	1 385 768	1 405 256
Nedskrivningar av uppskrivet belopp	-19 488	-19 488
Belopp vid årets utgång	1 366 280	1 385 768

Uppskrivningar av anläggningstillgångar förändrar ej anläggningarnas skattemässiga restvärde.

Not 16 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	5 952 584	8 213 142
Periodiseringsfond 2019	940 000	940 000
Periodiseringsfond 2020	10 000 000	10 000 000
Periodiseringsfond 2021	12 690 000	12 690 000
Periodiseringsfond 2022	5 440 000	0
	35 022 584	31 843 142
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	24 339	11 268

Not 17 Uppskjuten skatteskuld

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av

	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatteskuld hänförlig till uppskrivet värde på fastigheter	295 436	299 451
Belopp vid årets utgång	295 436	299 451

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	15 526 184	15 544 680
Upplupna sociala avgifter	5 481 998	4 376 695
Övriga poster	790 548	154 106
	21 798 730	20 075 481

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	2 923 185	4 933 659
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-1 622 355
Förlust vid försäljning/utrangering av anläggningstillgångar	1 136 816	61 500
	4 060 001	3 372 804

Not 20 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckning	6 762 200	5 512 200
Företagsinteckningar lån	2 000 000	8 000 000
Äganderättsförbehåll	7 386 246	4 717 541
	16 148 446	18 229 741

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	46 689 052
årets vinst	12 597 384
	59 286 436
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	53 286 436
	59 286 436

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torbjörn Kanfjäll
Verkställande direktör

Ulf Kanfjäll

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

2023060806888

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Du Rietz
Garpenhag

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

2023-06-05 07:31:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SAMARITEN AMBULANS AB 556451-3181 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Torbjörn Kanfjäll

Torbjörn Kanfjäll
Verkställande direktör

2023-06-02 13:43:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF KANFJÄLL

Ulf Kanfjäll

2023-06-02 10:46:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023060806889
